SG マーク

                                        No.18-002

お得意様各位                                    2018年 1月吉日

                                       コンビウィズ株式会社

『Combi おむつ替えペーパーシート  専用紙ホルダーセット PC21』

新 発 売 の お 知 ら せ

拝啓 新春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、かねてよりご拡売いただいておりましたおむつ替えペーパーシートシリーズの新ラインナップ

として、コンパクトな専用紙ホルダーと 4つ折りペーパーシートのセットを 3月に発売いたします。

これにより、かねてよりご好評いただいておりました壁付けホルダータイプに加えて、

おむつ交換台のそばに置くだけの専用紙ホルダータイプを施設環境に応じてお選びいただけます。

 「衛生面が気になる」というママの声から生まれたおむつ替えペーパーシートシリーズは、

おむつ交換台を汚さず長持ちすると施設の方々からもご支持いただいております。

 この機会に是非ご検討、ご拡売賜りますようお願い申し上げます。

 今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

                                            敬具

                      記

※4 つ折りペーパーシートのみ、紙ホルダーのみの販売はございません。

※PC21の 4つ折りペーパーシートは従来の壁付けホルダーPC-11 にはセットできません。

製品につきましてご不明点・ご質問等がございましたら下記までお問い合わせください。

コンビウィズ ( 株 )  サービスセンター      TEL ： 03-5806-4621  FAX： 03-5828-7630

本社／東日本・首都圏営業所 TEL ： 03-5828-7631  FAX： 03-5828-7630

                  西日本営業所 TEL ： 06-6942-0384  FAX： 06-6942-0398

【 4 つ折りペーパーシート】

・水に溶けないのでオシッコ・汗にも強い

・引っ張りに強いラミネートシート

・敷く位置・方向・裏表がわかるイラスト印刷

・おむつ交換台のベルトが邪魔にならない大きさ

・どんなおむつ交換台にも使える

・おむつ交換台も汚れにくく、メンテナンスの手間を軽減

【専用紙ホルダー】

・コンパクトサイズで簡単に設置可能

・使い方がわかりやすい説明表記有

・ 4 つ折りペーパーシート 2 袋収容可

・日英２カ国語表記

品番 製品名 梱包内容 材質 価格

PC21
Combi おむつ替えペーパーシート
専用紙ホルダーセットPC21

4つ折りペーパーシート（40枚）×8袋
専用紙ホルダー×1個

4つ折りペーパーシート／
ラミネート紙（パルプ、ポリエチレン）

専用紙ホルダー／紙

¥9,000（＋税）

（送料別）